
 

  
 

ŠVENČIONIŲ PROFESINIO RENGIMO CENTRO DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGO ASMENS PASKYRIMO IR DARBO GRUPĖS SUDARYMO  UŽ 

KORUPCIJOS PREVENCIJĄ 

  

2025 m. kovo 10 d. Nr. OV-21 

Cirkliškis 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu: 

  1. S k i r i u darbų ir civilinės saugos inžinierių Raimondą Gaidį atsakingu už korupcijos 

prevencijos ir kontrolės vykdymą Švenčionių profesinio rengimo centre. 

 2. S u d a r a u korupcijos prevencijos koordinavimo ir kontrolės darbo grupę: 

Darbo grupės vadovas – darbų ir civilinės saugos inžinierius Raimondas Gaidys 

Darbo grupės nariai:  

                                                        archyvarė Judita Nemeikienė 

             profesijos mokytoja metodininkė Loreta Kazakevičienė 

                                   laborantė Irma Kirkutienė 

 3. N u r o d a u korupcijos prevencijos koordinavimo ir kontrolės darbo grupei  vykdyti 

antikorupcinių priemonių įgyvendinimą centre (atsparumo lygio korupcijai nustatymą, korupcijos 

pasireiškimo tikimybės vertinimą, įstaigos korupcijos veiksmų planų rengimą; pranešimų apie 

nusikalstamas korupcinio pobūdžio veikas proceso ir mokyklos interneto svetainės administravimą ir kt. 

funkcijas). 

 4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2023 m. vasario 14 d. direktoriaus įsakymą Nr. OV-12 

„Dėl atsakingo asmens paskyrimo ir darbo grupės sudarymo  už korupcijos prevenciją“. 

 

 

Direktorė                                                                                    Milda Gustienė-Vilniškė 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

 

Dangutė Juodgudienė 

2025-03-10 


